[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 мая 2015 года                         с. Вольно-Надеждинское                                           № 73
О внесение изменений в постановление администрации Надеждинского муниципального района от 02.07.2014 № 642 «О Порядке формирования
и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными и казенными учреждениями
Надеждинского муниципального района»
В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014  № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», статьей 10 Решения Думы Надеждинского муниципального района от 24.06.2008 № 41 «О Положении «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Надеждинском муниципальном районе» администрация Надеждинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального района от 02.07.2014 № 642 «О Порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными и казенными учреждениями Надеждинского муниципального района», следующие изменения:

1.1. В пункт 4 раздела 2  Приложения № 3 к постановлению добавить абзац следующего содержания:
«Ведомственные перечни муниципальных услуг и работ формируются и ведутся ГРБС, в информационной системе, доступ к которой осуществляется через единый портал бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
1.2. Пункт 5 раздела 2 Приложения № 3 к постановлению изложить в новой редакции:

«5. Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ) формируется в соответствии с Порядком формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Надеждинского муниципального района».
2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района (Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава».

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Щурова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Надеждинского муниципального района

                            А.Н.Губарев